Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2015

№ 997/1
О проведении конкурса на предоставление субсидий из бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях реализации Постановления администрации муниципального района                 от 31 октября 2013 г. № 1376 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район на 2014-2020 годы» и в соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 05 ноября 2015 г. № 980 «О порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» субъектам малого и среднего предпринимательства» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести конкурс на предоставление субсидий из бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. Установить срок подачи заявок: с 10 ноября 2015 года по 10 декабря 2015 года включительно. Заявки принимаются по адресу: г. Людиново, ул. Ленина, д.20, кабинет № 40.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 07.11.2014 года № 1708 «О проведении конкурса на предоставление субсидий из бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район субъектам малого и среднего предпринимательства».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Вр.и.о. главы администрации

муниципального района

Д.М. Аганичев